

Guldborgsunds Mestertømmer IVS

Belgiensvej 4
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Firat Kirkan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldborgsunds Mestertømmer IVS

Belgiensvej 4

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: klient@lund-consult.dk

CVR-nr: 37578231

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømmervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på kr.28.183,- . Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.387.882 | 181.988 |
| Eksterne omkostninger | | -776.529 | -135.126 |
| Bruttoresultat | | 611.353 | 46.862 |
| Personaleomkostninger | | -528.785 | -63.329 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -39.650 | -8.700 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 42.918 | -25.167 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.852 | -1.266 |
| Ordinært resultat før skat | | 30.066 | -26.433 |
| Skat af årets resultat | | -1.883 | 0 |
| Årets resultat | | 28.183 | -26.433 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 28.183 | -26.433 |
| I alt | | 28.183 | -26.433 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 119.600 | 26.300 |
| Materielle aktiver i alt | | 119.600 | 26.300 |
| Deposita | | 4.000 | 0 |
| Finansielle aktiver i alt | | 4.000 | |
| Langfristede aktiver i alt | | 123.600 | 26.300 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 9.500 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 9.500 | 25.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 52.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 190.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 220.000 | 52.000 |
| Likvide beholdninger | | 57.300 | 2.774 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 286.800 | 79.774 |
| Aktiver i alt | | 410.400 | 106.074 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | -26.433 | |
| Overført resultat | | 28.183 | -26.433 |
| Egenkapital i alt | | 1.751 | -26.432 |
| Gæld til banker | | 53.012 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.447 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 234.212 | 129.319 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.883 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 101.095 | 3.187 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 408.649 | 132.506 |
| Forpligtelser i alt | | 408.649 | 132.506 |
| Passiver i alt | | 410.400 | 106.074 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har beskæftiget 2 medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i år 2017.

Selskabets selskabsskat er beregnet til at være kr.1.883,- for indeværende år.

Note nr. 3 - Driftsmidler

Primo 26.300

Tilgang 2017 132.950

Ialt 159.250

Afskrivninger -39.650

Saldo ultimo 119.600

Note nr. 4 - IVS kapital

IVS kapitalen er ikke opdelt i anparter.

Note nr. 5 - Overført til næste år

Saldo primo -26.433

Årets resultat 28.183

Overført til næste år 1.750